
 

ROMÂNIA 
JUDETUL SATU MARE 

PRIMARIA COMUNEI VETIS 
CABINET PRIMAR 

 
 
 

DISPOZITIA Nr. 126/2017 
privind convocarea Consiliului local al comunei Vetiş în şedinţă ordinară 

 
 
 
              PRIMARUL COMUNEI VETIŞ, JUDEŢUL SATU MARE 
 

              În temeiul prevederilor art. 39  coroborat cu art. 68 alin. 1)  din Legea administrației 
publice locale nr.215 din 2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 
 
 

D I S P U N : 
 

ART. 1. – Se convoacă Consiliul local al comunei Vetiș în şedinţă ordinară, miercuri 26 aprilie 
2017, orele  14.00, la sediul Primăriei comunei Vetiş, având următorul proiect al ordinii de zi : 
 
1) Proiect de hotărâre privind aprobarea asocierii comunei Vetiș alături de comunele Doba, 
Terebeşti, Viile Satu Mare, Socond, Pir, Vama, Cămărzana, Târşolţ, Craidorolţ, Tarna Mare, 
Călineşti Oaş, Cicârlău, Odoreu, Bixad şi oraşele Ardud, Seini, Oraşul Tăuţii Măgherăuş cu 
comuna Păuleşti în regia public locală  „Ocolul Silvic Ardud R.A.”; 
2) Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de execuție bugetara pentru trimestrul I 2017; 

3) Proiect de hotărâre privind aprobarea contului anual de execuție a bugetului local pe anul 

2016; 

4) Proiectul de hotărâre privind înfiinţarea Centrului cultural Vetiş ; 

5) Proiect de hotărâre privind finanţarea programelor, proiectelor şi acţiunilor culturale în anul 

2017; 

6) Informare privind aderarea la Strategia Naţională Anticorupţie; 

7) Informarea Primarului comunei Vetiş; 

8) Diverse.  

 
ART.2.- Prezenta dispozitie se aduce la cunostinţă publică, prin afişare la sediul 

instituţiei și în fiecare sat, în locurile speciale pentru afişaj . 
 

VETIȘ la 19.04.2017 
 

 
      PRIMAR 
Ing.Iuliu Ilyes   Avizez, 

                                                                         SECRETAR 
                                                                      Jr. Anca-Maria Pop  


